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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12429502M

2. Data e Regjistrimit 29/12/2011
3. Emri i Subjektit REHA - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 12,rruga Koço 
Kazanxhi,kati dyte,ish fabrika e miellit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport ,tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 

ndryshem ortopedike ,te konsultave fizioterapije,kurse, 
trajnime ,keshillime ,tregti te te gjitha llojeve te pajisje te 
perfshira ne kete fushe,tregtim te produkteve kozmetike etjer 
. Prodhim protezash.
Ardian Kërçuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2011                Deri: 30/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianKërçuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron, perballe Spitalit 
Amerikan Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 3, 
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Rruga Kongresi i Manastirit " Godina 46/9, Hyrja nr. 2, 
Apartamenti 2, Zona Kadastrale 8140 Durres Durres  
DURRES Lagjja nr. 8, Rruga Telat Noga, Dyqani nr. 2 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 12, rruga Koço 
Kazanxhi, Furgon Fiat me targa AA 105 DO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: REHA - ALBANIA
Telefon: 0692074636  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-639096-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639862-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696403-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776926-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.05.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, rruga Koço Kazanxhi, Furgon Fiat me targa AA 105 DO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35947862-F85A-4BD3-B198-FDBB5AC284C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B524741-63E1-4AF7-A140-1BDFFC09DA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB4C955-01C9-42A5-8ECB-B1E10134F38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE051F62-2EC1-4EE5-AEA5-BAA4CF64C8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68FAE42-ADEE-4F37-B180-DC450AB2A171
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806765-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.06.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, perballe Spitalit Amerikan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390907-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm dt. 07.03.2014, për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport ,tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ortopedike ,te konsultave fizioterapije,kurse, trajnime ,keshillime ,tregti te te 
gjitha llojeve te pajisje te perfshira ne kete fushe,tregtim te produkteve kozmetike etjer .")          
u be            ("Import eksport ,tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ortopedike ,te konsultave fizioterapije,kurse, trajnime ,keshillime ,tregti te te gjitha 
llojeve te pajisje te perfshira ne kete fushe,tregtim te produkteve kozmetike etjer . 
Prodhim protezash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571794-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856355-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E82C5DF-0FF6-4F8F-ACDC-9B2F62862EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDBD578-D3A6-4924-8081-5D07009BB76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC69327-200E-44DB-970D-A3A4AD616A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB0603B-8711-4058-BEB7-EC05AF76762A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E931D35F-6852-4315-8004-01BE3D7FD9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6032D514-7F3D-4165-B0B5-4967B390496A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C4758E-51EA-4C6A-A0F9-EAACEC798ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5D0A57-88DC-4201-AEA3-F05F6F168A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5D0A57-88DC-4201-AEA3-F05F6F168A10
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901685-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.02.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Kongresi i Manastirit, Godina 46/5, Hyrja 1, Zona 
Kadastrale 8140, Nr.pasurie 2/27+1-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978958-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-052120-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.11.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Kërçuku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2016")            u be              ("30/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7644BF-08F2-463D-B2D9-9BF176E8FBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C62CE3D-43A6-4C53-A4C7-BCB380AFBBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1692F5-09AD-4445-9889-CA441FE8756E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD26847-63EB-4108-9B1E-E8C8BA1BA88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D193E5F6-95AA-490B-836C-116FA8886DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43786752-158F-43D8-8C48-1D7C5C7147B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278BA99-7E19-4C20-9D51-2A4AF307A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278BA99-7E19-4C20-9D51-2A4AF307A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD34611-B14C-4A17-910E-31C4E1F0C36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C917F9-4889-4437-931B-7C78F2C5513D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322EF17-644D-4D49-A235-C2B730215726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267B1429-E8B8-4DFA-954D-DCFCF3F37B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20593A75-596D-4B6D-8251-39D2145CA2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B7FBA4-4CB6-4985-9C2F-B0A6ACE5E868
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paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399358-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453489-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.09.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 8, Rruga Telat Noga, Dyqani nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524682-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 3, Rruga Kongresi i Manastirit " Godina 46/9, Hyrja nr. 2, 
Apartamenti 2, Zona Kadastrale 8140;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.3, Rruga Kongresi i Manastirit, Godina 46/5, Hyrja 1, Zona Kadastrale 
8140, Nr.pasurie 2/27+1-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B7FBA4-4CB6-4985-9C2F-B0A6ACE5E868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A495B8B5-E364-461F-A13F-19263E0ED2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41FFB3C-178C-41D6-A3EB-23B157B9F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0863CE68-D8DC-433D-B51A-24665B195DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299809FE-762A-46E0-B115-4AFD0CAB130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299809FE-762A-46E0-B115-4AFD0CAB130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D780185-53DB-448E-A863-A4FCE5FEEA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1528CB15-3817-4C5E-A67A-A7162381CD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E27ECE-5E59-4764-A767-E67A30DB9719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CE272F-DC29-456A-9E9D-6D83A25CC15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609FB55C-4C3A-4A55-A80E-E0475A6B92B7
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869981-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224847-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Reha.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Reha.xlsx
V.Ortakut Reha.pdf
Shenime spjeguese Reha.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555970-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut Reha.pdf
2.Pasqyra e performances.xlsx
3.Shenimet spjeguese 2019 Reha.xlsx.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737041-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Reha P.Pozic.Financ. 2020 .xlsx
2.Reha P.Perform.(natyra) 2020  .xlsx
3.Reha Sh. Spjeg. 2020 .pdf
4.V. Ortakut Reha-Albania Shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5D6FDA-0887-4962-8A68-0153B9D4C1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5D6FDA-0887-4962-8A68-0153B9D4C1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A22332-1E6C-4C2C-A813-05C4C5A6A07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087043D5-458B-41A1-852A-89E3FFC6D404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47963EF-3CD9-48BE-B6DA-90E994679E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB438AA-F1CF-4841-BBDB-9AD1809869C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49285AED-4162-4A03-8D65-BB074B246FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249284BE-CC9B-4869-B0C5-87471721DD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C7A3D8-EA63-4D87-907E-E4BFBD848A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB3EC29-2ABA-4CDF-88EC-1F230D50BFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAED0B04-B982-4E4E-BA62-F3BAE3AF894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B3D204-092D-40AF-9631-D618E9B1ACCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA68784-9541-420A-BE41-D9258EDE98DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8983A67-03FA-4A82-95CA-64A1BA00B4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF37CFF1-4CCE-4108-A1E6-F008A24D247B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDEEB01-A021-4FB2-92BB-0BD9CEB7630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFBEBBB-9A83-4DD8-91DA-38A31C08CB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5763140-D5D7-4004-A625-B3CDBCA5140D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3551CBCC-3417-40C0-B5F5-A53962659B72
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Datë: 18/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


